
^ Sokolov

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

k veřejné zakázce

„Stezka pro cyklisty a chodce, Dolní Rychnov - Sokolov"

zadávané v souladu

se zákonem 6. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) a Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 - 2020 

(dále jen metodický pokyn), který tvoří přílohu č. 3 Obecných pravidel pro žadatele a příjemce (vydání 
platné od 15. 05. 2018) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce.

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona
Druh veřejné zakázky Stavební práce
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile display 2.html
Předpokládaná hodnota zakázky 14 276 821,- Kč bez DPH
Datum zahájení řízení 03.01.2019

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELŮ

Název:
Sídlo:
IČ/DIČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586/CZ00259586

Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města
tel.+420 354 228 325,
e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz



^^JENtJEDlVANr:;;;*

Komise pro otevírání nabídek se sešla dne ] 1. 02. 2019 ve 12:35 hodin v zasedací místnosti zadavatele 
na adrese Městský úřad Sokolov. Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, na základě svolání zadavatele na 
svém prvním jednání, vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce.

Na úvodní zasedání komise pro otevírání obálek se dostavili:

1) Mgr. Tomáš Provazník

2) Lukáš Zykán

3) Mgr. ing Ladislav Simet

4) Luboš Pravec

5) Daniel Hájek 

dále jen ?vKomise“.

Jako tajemníci Komise pro otevírání nabídek se dostavili:

1) Mgr. Jana Zdvořáková

2) Ing. Michaela Šišková

3) Bc. Helena Srbová

Komise se sešla v počtu 5 členů a byla usnášeníschopná a nepodjatá - viz čestná prohlášení o 
nepodjat ostí a mlčenlivosti.

Hodnotící komise rozhodovala většinou hlasů přítomných členů.

3. ÚČASTNÍCI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

Otevírání nabídek bylo neveřejné,

^ Sokolov

4. OTEVÍRÁNI NABÍDEK

Osoby pověřené k elektronickým úkonům otevřely v elektronickém nástroji E-ZAK doručené nabídky, 
které zadavatel přijal prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK do konce Unity pro podání 
nabídek. V rámci Unity obdržel zadavatel 7 nabídek.



© Sokolov

Obr. č. 1 - screen ze systému EZAK

Přijaté elektronické nabídky

Pořadové
asJo

1

2

3

4

5

6

7

Název účastníka ICO Stav Hodnocení Datum doručení Akce

STRABAG a.s. 60838744 doručená nerozhodnuto
jLo «Uo. ju

0/2

Algon, a.s. 28420403 doručená nerozhodnuto 15:54:22
0/2

SWIFTELSKY stavební s.r.o. 48035599 doručená nerozhodnuto u/:3o:22
0/2

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST 
s.r.o. 25233866 doručená nerozhodnuto 0/2

SILNICE TOPOLANY a.s. 11 02 201905758734 doručena nerozhodnuto f.’
09:48:09

0/2

COLAS CZ, a.s.
li 07 7019

26177005 doručená nerozhodnuto 09-59-17 0/2

KKP stavební s.r.o. 11 02 2019
26055236 doručená nerozhodnuto iq-18-16 0/2

Po skončení lhůty pro podání nabídky nebyly zadavateli doručeny žádné další nabídky'.

U doručené nabídky uvedla komise identifikační údaje o uchazeči a informaci o tom, zda nabídka 
splňuje požadavky §109 Zákona pro otevírání obálek. U doručené nabídky tedy komise kontrolovala 
zda:

1. je nabídka doručena ve stanovené lhůtě,
2. je nabídka autentická a
3. zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Kontrola elektronických nabídek

Pořadové číslo nabídky j

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
uc

ha
ze

če
:

Obchodní firma 
/název/jméno STRABAG a.s.

Sídlo ■Na bělidle 198/21, Smíchov, 150 00 Praha

IČO 60838744

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO



Nabídka účastníka $ pořadovým č. 1 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Sokolov

Pořadové číslo nabídky 2

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
uc

ha
ze

če
:

Obchodní firma 
/název/jméno Algon, a.s.

Sídlo Joštova 1004/1,350 02 Cheb

IČO 28420403

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené Ihútě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 2 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 3

.SLST

Obchodní firma 
/název/jméno SWIETELSKY stavební s.r.o.

•S3
fl>tJ
rž >v

N
c 2

Sídlo
České Budějovice - České Budějovice 3, Pražská tř. 
495/58, PSČ 370 04

v ..
IČO 48035599

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

11’ Nabídka je autentická ANO

= s 
® «& e

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídková cena

Nabídka účastníka s pořadovým č. 3 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude
dále posuzována a hodnocena.



^ Sokolov

Pořadové číslo nabídky 4

.2.
"O
-3

e>o3 •• s* a
U— oj
- 5c 5
2 3

Obchodní firma 
/název/jméno

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

Sídlo Sokolov, Chebská 53

IČO 25233866

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 4 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 5

Id
en

tif
ik

ač
ní

 
úd

aj
e u

ch
az

eč
e: Obchodní firma 

/název/jméno SILNICE TOPOLANY a.s.

Sídlo Plzeň, Skladová 2438/6

IČO 05758734

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 5 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude
dále posuzována a hodnocena.



Sokolov

Pořadové číslo nabídky 6
Id

en
tif

ik
ač

ní
úd

aj
e

uc
ha

ze
če

:
Obchodní firma 
/název/jméno COLAS CZ? a.s.

Sídlo Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

IČO 26177005

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 6 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 7

c
S qj

Obchodní firma 
/název/jméno KKP stavební s.r.o.

TĚ >í*>
+3 -í S Sídlo Myslotínská 1048. 393 01 Pelhřimov

-3 '*3 ^
*3 '3 3 IČO 26055236

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

■2 £
2 *

Nabídka je autentická ANO
C T?

§ i 
* §

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 7 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.



5. UKONČENÍ JEDNÁNÍ

Otevíráni nabídek bylo ukončeno dne 11.02. 2019 v ' ' V hodin.

O otevírání nabídek byl sepsán tento protokol.

Níže podepsaní členové komise prohlašují, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že 
s nimi bezvýhradné souhlasí, což stvrzují svými podpisy. Níže uvedené osoby dále čestně prohlašují, 
že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu 
posouzení a hodnocení nabídek.

Sokolov

V Sokolově, dne 11. 02. 2019

Jména a podpisy členů komise pro otevírání nabídek:

Tajemník
komise Jméno

1. tajemník Mgr. Jana Zdvořáková

2. tajemník Ing. Michaela Šišková

3. tajemník Bc. Helena Srbová

Protokol zapsala: Bc. Helena Srbová




